Руководителю организации

57/18-15.06.21 от 15.06.2021г.
Заявка.
Для производства работ в ВРЦ «Море», прошу предоставить счета на поставку следующей продукции:
Кабель силовой для стационарной прокладки, не распространяющий
горение, с изоляцией и оболочкой из полимерных композиций, не содержащих галогенов -ППГнг(А)-HF-0.66 ГОСТ 31996-2012:
2*1,5 – 600 м
2*2,5 – 100 м
3*1,5 – 17000 м
3*2,5 – 8000 м
3*4 – 200 м
3*10 – 350 м
4*1,5 – 250 м
5*1,5 – 100 м
5*2,5-100 м
5*4 – 2000 м
5*6 – 450 м
5*10  - 100 м
5*25 – 100 м
5*50 – 150 м

Кабель силовой для стационарной прокладки, не распространяющий
горение, с изоляцией и оболочкой из полимерных композиций, не содержащих галогенов, огнестойкий - ППГнг(А)-FRHF-0.66 ГОСТ 31996-2012:
2*1,5 – 100 м
3*1,5 – 5500м
3*2,5 – 2300 м
3*4 – 150 м
3*6 – 50 м
4*2,5 – 4700 м
4*4 – 1500 м
4*6 – 200 м
4*16 – 200 м
5*2,5 – 700 м
5*4 – 1600 м
5*6 – 350 м
5*10  - 250 м
5*16 – 40 м
5*25 – 423 м

Инженер технического контроля

Веретенников А.А.

Примечание: заявка создана на основе спецификации 535/19-ЭМ.СО с учетом 15 % запаса, кроме кабелей  ППГнг(А)-HF 3*1,5 и 3*2,5 для данных кабелей принят двойной запас с учетом будущих работ по подготовке площадей торговых павильонов для сдачи под ключ.
Конт. телефон для уточнения информации 89042454523 Лекомцев Юрий Владимирович